[image: image1.wmf]
Администрация

сельского поселения «Деревня Красный Городок»

Ферзиковского района Калужской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» марта 2020 г.
                                                                                              №  22
                                                       д. Красный  Городок
О признании Постановления от 13.04.2016 № 21 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок» утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  администрация сельского поселения «Деревня Красный Городок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 13.04.2016 № 21 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Администрации.
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                                     Н.Н. Кокорина